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PERMUTA PARA O AUXÍLIO MORADIA

 
DISCENTES 

 
Nº Matrícula Aluno 
1 20170171625 ALBERT MOREIRA DA SILVA
2 20190137890 ALINE KARLA DE OLIVEIRA AQUINO
3 20210058709 ANNA KAROLINA ARAUJO DE OLIVEIRA
4 20180104878 BRUNA MYCHELLE ALVES GOMES
5 20190163630 BRUNA SILVA MIRANDA
6 41400916 CARLOS EDUARDO MAIA DA SILVA
7 20180154575 DANIELE DA SILVA
8 20190126430 DANILO GOMES GEREMIAS
9 31500651 DEBORA CAROLINE FERNANDES ALVES
10 20200110805 DEBORAH EVELYN DA SILVA ALVES
11 20190110672 DEISE LEITE SANTOS
12 20170132135 DENILSON DE LIMA SANTOS
13 20190174007 EDSON FERREIRA DE ARAUJO
14 2016094520 GABRIELA GONCALVES SORIANO
15 20170143611 GABRIELA PAES BARRETO DE ANDDRADE
16 20160163138 HENRIQUE ELPIDIO RUFINO ARAUJO
17 2016057302 HIANDRA SHARA SOUSA CRUZ
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RESULTADO FINAL 
PERMUTA PARA O AUXÍLIO MORADIA 

 

DISCENTES COM AUXÍLIO MORADIA DEFERIDO 
  

Município Tipo da Bolsa
ALBERT MOREIRA DA SILVA João Pessoa MORADIA 
ALINE KARLA DE OLIVEIRA AQUINO Bananeiras MORADIA 
ANNA KAROLINA ARAUJO DE OLIVEIRA Areia MORADIA 
BRUNA MYCHELLE ALVES GOMES Bananeiras MORADIA 
BRUNA SILVA MIRANDA Areia MORADIA 
CARLOS EDUARDO MAIA DA SILVA Bananeiras MORADIA 
DANIELE DA SILVA Areia MORADIA 
DANILO GOMES GEREMIAS João Pessoa MORADIA 
DEBORA CAROLINE FERNANDES ALVES Areia MORADIA 
DEBORAH EVELYN DA SILVA ALVES Bananeiras MORADIA 
DEISE LEITE SANTOS João Pessoa MORADIA 
DENILSON DE LIMA SANTOS Areia MORADIA 
EDSON FERREIRA DE ARAUJO João Pessoa MORADIA 
GABRIELA GONCALVES SORIANO Areia MORADIA 
GABRIELA PAES BARRETO DE ANDDRADE Bananeiras MORADIA 
HENRIQUE ELPIDIO RUFINO ARAUJO João Pessoa MORADIA 
HIANDRA SHARA SOUSA CRUZ Bananeiras MORADIA 

Tipo da Bolsa Situação 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
DEFERIDO 
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18 20190142854 HORBERLAN LUCENA DE BRITO Areia MORADIA DEFERIDO 
19 20160137503 ISABELE PAZ DE SOUSA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
20 20170061650 IVO DOS SANTOS HENRIQUES COSTA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
21 20180115586 IZAIAS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
22 20190053530 JACKLINE JOSE DA SILVA João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
23 20170000477 JONAS ANDRADE DE OLIVEIRA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
24 20170150035 JOSARC VIDAL LOPES Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
25 20190175659 JOSE JONAS ALVES ASSIS João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
26 20180153907 JULIETE ADELINO DE MELO Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
27 20190161134 JULIO DO NASCIMENTO SILVA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
28 20170196295 LARISSA SILVA NELO OLIVEIRA Areia MORADIA DEFERIDO 
29 20190034356 LETICIA IASMINY JACINTO LIMA Areia MORADIA DEFERIDO 
30 20190177644 LUCAS PAULINO VIEIRA Areia MORADIA DEFERIDO 
31 20190154550 MARIA DA PIEDADE PE DE NERO Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
32 20160158011 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ESTEVAN Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
33 2016012660 MARIA ELOIZA DE SOUZA SILVA Santa Rita MORADIA DEFERIDO 
34 20160134403 MARINA GRAZIELLE SILVA DOS SANTOS Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
35 20190020430 MARTHA BETANIA GONCALVES PEREIRA Areia MORADIA DEFERIDO 
36 20190140134 MATHEUS BALBINO DA SILVA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
37 20190103319 MATHEUS HENRIQUE TAVARES DA SILVA João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
38 20190164154 MILLENA ARAUJO DE FARIAS Areia MORADIA DEFERIDO 
39 20170169242 MURILO ABACHERLI DE CAMARGO Rio Tinto MORADIA DEFERIDO 
40 20170127233 PAMELA KETLYN CARNEIRO DE SOUZA João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
41 20190019331 PAULO RICARDO DA SILVA RODRIGUES Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
42 20190045690 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA TARGINO COSTA Areia MORADIA DEFERIDO 
43 20200000607 PEDRO VICTOR MOREIRA DE FREITAS Areia MORADIA DEFERIDO 
44 20190028214 RAFAELA VITURINO SANTOS Areia MORADIA DEFERIDO 
45 31224033 RAIANA DE OLIVEIRA CARNEIRO Areia MORADIA DEFERIDO 
46 20170140594 RANIELE DA SILVA FERREIRA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
47 20170102379 RAQUEL DA SILVA FERREIRA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
48 20190073514 RENAN DE SOUZA SILVA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
49 20190095834 RENATA DANTAS DE OLIVEIRA João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
50 20170102904 RENATA SANTOS DA SILVA Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
51 20170045272 SEBASTIANA MARTINS BRITO Bananeiras MORADIA DEFERIDO 
52 20170132574 SOFIA EUFRASIO SPERIDIAO João Pessoa MORADIA DEFERIDO 
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53 20180094744 VINÍCIUS DA COSTA MANDÚ Bananeiras MORADIA DEFERIDO 

 
DISCENTES COM AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 

 
Nº Matrícula Aluno Município Tipo da Bolsa Situação 

1 20170171625 ALBERT MOREIRA DA SILVA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
2 20190137890 ALINE KARLA DE OLIVEIRA AQUINO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
3 20210058709 ANNA KAROLINA ARAUJO DE OLIVEIRA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
4 20180104878 BRUNA MYCHELLE ALVES GOMES Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
5 20190163630 BRUNA SILVA MIRANDA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
6 41400916 CARLOS EDUARDO MAIA DA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
7 20180154575 DANIELE DA SILVA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
8 20190126430 DANILO GOMES GEREMIAS João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
9 31500651 DEBORA CAROLINE FERNANDES ALVES Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 

10 20200110805 DEBORAH EVELYN DA SILVA ALVES Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
11 20190110672 DEISE LEITE SANTOS João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
12 20170132135 DENILSON DE LIMA SANTOS Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
13 20190174007 EDSON FERREIRA DE ARAUJO João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
14 2016094520 GABRIELA GONCALVES SORIANO Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
15 20170143611 GABRIELA PAES BARRETO DE ANDDRADE Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
16 2016057302 HIANDRA SHARA SOUSA CRUZ Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
17 20190142854 HORBERLAN LUCENA DE BRITO Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
18 20160137503 ISABELE PAZ DE SOUSA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
19 20170061650 IVO DOS SANTOS HENRIQUES COSTA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
20 20180115586 IZAIAS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
21 20190053530 JACKLINE JOSE DA SILVA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
22 20170000477 JONAS ANDRADE DE OLIVEIRA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
23 20170150035 JOSARC VIDAL LOPES Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
24 20180153907 JULIETE ADELINO DE MELO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
25 20190161134 JULIO DO NASCIMENTO SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
26 20170196295 LARISSA SILVA NELO OLIVEIRA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
27 20190034356 LETICIA IASMINY JACINTO LIMA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
28 20190177644 LUCAS PAULINO VIEIRA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
29 20190154550 MARIA DA PIEDADE PE DE NERO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
30 20160158011 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ESTEVAN Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
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31 20160134403 MARINA GRAZIELLE SILVA DOS SANTOS Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
32 20190020430 MARTHA BETANIA GONCALVES PEREIRA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
33 20190140134 MATHEUS BALBINO DA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
34 20190103319 MATHEUS HENRIQUE TAVARES DA SILVA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
35 20190164154 MILLENA ARAUJO DE FARIAS Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
36 20170169242 MURILO ABACHERLI DE CAMARGO Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
37 20170127233 PAMELA KETLYN CARNEIRO DE SOUZA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
38 20190019331 PAULO RICARDO DA SILVA RODRIGUES Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
39 20190045690 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA TARGINO COSTA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
40 20200000607 PEDRO VICTOR MOREIRA DE FREITAS Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
41 20190028214 RAFAELA VITURINO SANTOS Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
42 31224033 RAIANA DE OLIVEIRA CARNEIRO Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
43 20170140594 RANIELE DA SILVA FERREIRA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
44 20170102379 RAQUEL DA SILVA FERREIRA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
45 20190073514 RENAN DE SOUZA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
46 20190095834 RENATA DANTAS DE OLIVEIRA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
47 20170102904 RENATA SANTOS DA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
48 20170045272 SEBASTIANA MARTINS BRITO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
49 20170132574 SOFIA EUFRASIO SPERIDIAO João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 
50 20180094744 VINÍCIUS DA COSTA MANDÚ Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DEFERIDO 

 
 

DISCENTES COM AUXÍLIO MORADIA INDEFERIDO 
 
 

Nº Matrícula Aluno Município Tipo da Bolsa Situação 
1 20210068106 ALEXSANDRO ANTONIO SILVA DO NASCIMENTO João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
2 20200016803 AMANDA CAIRES NUNES João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
3 20210121034 AMANDA GOMES DA SILVA Areia MORADIA INDEFERIDO 
4 20210127931 ANA LARYSSA NUNES NERY Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
5 20210107661 ANTONIO GABRIEL DA SILVA RIBEIRO Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
6 20180096687 BIANCA SILVA SANTOS João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
7 20210082526 BRENO RYAN DE OLIVEIRA LIMA Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
8 20200033045 CALIO REGIS SANTOS DE FREITAS SILVA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
9 20190143996 DANIEL DAVID FELIZARDO DA COSTA Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 



Edital 01/2022 – PRAPE/UFPB – Resultado Final 
 
 

10 2016074448 DANIEL DE SOUZA CESARINO João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
11 20210107948 DIVANILSON VINICIUS PEREIRA DA SILVA Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
12 20190171032 ENIA GEYCE SILVA FARIAS Areia MORADIA INDEFERIDO 
13 20200168860 EVANY MARIA ALPES VASCONCELOS Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
14 20210123413 FILIPE DA SILVA MENDES João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
15 20210083167 FLAVIO CAMARA BESERRA FILHO Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
16 20210141028 HELENA GOMES DE FREITAS Areia MORADIA INDEFERIDO 
17 20170142614 ISABEL CRISTINA FERREIRA SILVESTRE DA SILVA Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
18 20180081610 ITALO CESAR ARAUJO FERREIRA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
19 20180056091 JHENNIFER KELLY NICOLAU DA CUNHA Areia MORADIA INDEFERIDO 
20 20200024180 JOAO VICTOR DE ARAUJO SILVA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
21 20210127575 JOÃO VÍTOR AMARAL DE OLIVEIRA ARRUDA Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
22 20210077400 KALINNE MONTEIRO CASSIMIRO Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
23 20210083087 KATHERINE PATRICIA TEIXEIRA PINTO Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
24 20180089074 KYLMA DANIELLE PEREIRA COUTINHO João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
25 20200058287 LAURA DA SILVA LAURENTINO Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
26 20200100729 LAURO SOARES DE FRANCA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
27 20200083806 LUIS HENRIQUE LIMA DA SILVA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
28 20200066903 MAIZA ELIZA MADRUGA XAVIER João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
29 20170135315 MARCONES ALVES DE LIMA Rio Tinto MORADIA INDEFERIDO 
30 20200151076 MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO Areia MORADIA INDEFERIDO 
31 20170125130 MATHEUS DE SOUSA MORAIS João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
32 2016061243 NEEMIAS DE OLIVEIRA GUIMARAES João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
33 20210055420 NICOLLE STEPHANNIE FONSECA GUILHERME João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
34 20210102941 PEDRO LUIZ MARQUES NETO Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
35 20210078040 RENATA ZULMIRA DA SILVA Bananeiras MORADIA INDEFERIDO 
36 20180010477 RYTA DE KASSIA ALBUQUERQUE DOS PRAZERES João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
37 20180134779 SARAH CHELSEA CURY JACOB João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
38 20210029108 TABITA DA SILVA MOURA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
39 20210070187 THIAGO FELLIPE CAVALCANTE BERNARDINO Areia MORADIA INDEFERIDO 
40 20170121893 VINICIUS DA ROCHA SANTOS SILVA João Pessoa MORADIA INDEFERIDO 
41 20200166810 VITORIA ALEXANDRA DA SILVA PEREIRA Areia MORADIA INDEFERIDO 
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DISCENTES COM AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 

Nº Matrícula Aluno Município Tipo da Bolsa Situação 
1 20190130316 AGAHILTON OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
2 20190137157 ALVARO ITALO FIRMINO DA NOBREGA Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
3 20200016803 AMANDA CAIRES NUNES João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
4 20210057309 AMANDA GABRIELA ARAUJO DA SILVA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
5 20210121034 AMANDA GOMES DA SILVA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
6 20200023085 ANA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
7 20170159406 AZEURIEL DE BRITO SIQUEIRA NETO João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
8 20210082526 BRENO RYAN DE OLIVEIRA LIMA Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
9 20190143996 DANIEL DAVID FELIZARDO DA COSTA Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 

10 20210107948 DIVANILSON VINICIUS PEREIRA DA SILVA Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
11 20210154080 FABIANO MACIEL DE MELO Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
12 20210083167 FLAVIO CAMARA BESERRA FILHO Rio Tinto RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
13 11320929 GILVANIA TARGINO DA SILVA E SILVA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
14 20190158110 GLAUCO ALEXANDRE DE MELO MARQUES João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
15 20180081610 ITALO CESAR ARAUJO FERREIRA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
16 20210127575 JOÃO VÍTOR AMARAL DE OLIVEIRA ARRUDA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
17 20210044605 KAIO ANGELO GUEDES PAREDES João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
18 20200058287 LAURA DA SILVA LAURENTINO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
19 20200100729 LAURO SOARES DE FRANCA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
20 20200073800 LUARA MARIA CLEMENTINO DE MELLO POLIN Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
21 20200151076 MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
22 20190168592 MIHAELA CLAUDIA CINSTITU GOMES João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
23 20210076500 NATHAN VINICIUS DO NASCIMENTO TEODOSIO DE ARAUJO Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
24 20200062243 PAULO GERMANO DE OLIVEIRA SILVA João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
25 20210078040 RENATA ZULMIRA DA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
26 20200016062 RODRIGO BASTOS DA SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
27 20210144324 SIMONE DE BRITO SILVA Bananeiras RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
28 20210070187 THIAGO FELLIPE CAVALCANTE BERNARDINO Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
29 20200166810 VITORIA ALEXANDRA DA SILVA PEREIRA Areia RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 
30 20210043564 WILSON MIRANDA DE MACEDO João Pessoa RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO INDEFERIDO 

 

João Pessoa 08/02/2022. 


